Наименование районного(городского)
отдела судебных приставов
от __________________________

____________________________

проживающего (ей):___________

____________________________

паспорт (серия, номер, кем когда выдан)_______________

________________________________________________________

тел.______________________

Заявление
Прошу принять для принудительного исполнения исполнительный лист (судебный приказ, нотариальное соглашение) дело № ________________________ от ______________________________

В отношении должника: __________________________________,

проживающего по адресу: ________________________________________,

работающего: __________________________________________________,
дополнительные сведения о должнике: _____________________________,

______________________________________________________________________________________________________________________________

В пользу взыскателя: _____________________________________

Сумма взыскания (сущность исполнения)____________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

Взысканные денежные средства прошу перечислить на:

ИНН___________________________________________________

Банковский счет_________________________________________

Филиал банка___________________________________________

Дата____________                                     Подпись______________